[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ г. ПАЛЛАСОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» 05. 2023 г.

                      № 262
«О внесении изменений и дополнений в постановление №212 от 28 июля 2009 года «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории городского поселения г.Палласовка» (в редакции постановления №110 от 06.05.2011 г.)»

     В связи с выбытием членов комиссии, руководствуясь Федеральным  законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения г. Палласовка,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт №7 Положения изложить следующие редакции:

1.1. Комиссия формируется главой администрации городского поселения г. Палласовка. В состав комиссии входят председатель, заместитель, ответственный секретарь и члены комиссии. Состав утверждается главой  администрации городского поселения г.Палласовка.
2.  Приложение №1 к постановлению №212 от 28.07.2009 года «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории городского поселения г. Палласовка», изложить в следующей редакции:
      «СОСТАВ

         Комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории городского поселения г.Палласовка
Гронин В.В.                  –    Глава городского поселения г. Палласовка,

                                             Председатель комиссии;

Стрюков О.В.               –    Заместитель главы Администрации городского

                                             поселения г.Палласовка, Заместитель председателя;
Ананьина Н.А.                -  специалист  МКУ «Централизованная бухгалтерия»

                                             городского поселения г.Палласовка, секретарь;

   Члены комиссии:

   Перченко И.Ю. – начальник отдела строительства и ЖКХ администрации городского  поселения г.Палласовка.

   Степанников В.В.- директор ООО «Жильё-Сервис» (по согласованию);
   Гирш Н.В. – председатель «ТСН-1» (по согласованию);

   Гребенин Д.А. – директор МУП «Благоустройство г.Палласовка»  (по согласованию);
   Штерц А.А. – директор МУП «Водоканал Палласовского района» (по согласованию);

   Порываева И.В. – директор МКУ МЦ «Спектр» (по согласованию);
   Ахмедов А.Д. – директор МУ СК «Колос» (по согласованию).
Глава  городского
поселения г. Палласовка

   В.В.Гронин